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  Stand 25.03.2024 

Entgelte Tagespflege 
Schönblickstüble 

 

2024 
 

01.02.2024 – 01.02.2025 
 
 
 

PG 

Pflegesatz Unterkunft/ 
Verpflegung 

Investitions- 
kostenanteil 

Tagessatz Vor/Nachmittag Zuzahlung 
der 

Pflegekasse  

Eigenanteil 
pro Tag 

1 87,22 €  
 

17,17 € 
 

24,00 € 
 

127,16 € 84,78 € 125,00 € 41,17 € 

2 87,22 €  
 

17,17 € 
 

24,00 € 
 

127,16 €  84,78 € 689,00 € 41,17 € 

3 87,22 €  
 

17,17 € 
 

24,00 € 
 

127,16 € 84,78 € 1298,00 € 41,17 € 

4 87,22 €  
 

17,17 € 
 

24,00 € 
 

127,16 € 84,78 € 1612,00 € 41,17 € 

5 87,22 €  
 

17,17 € 
 

24,00 € 
 

127,16 € 84,78 € 1995,00 € 41,17 € 

 
 
 
Zusätzliche Leistungen: 
 
 
 
 
 

 

 
Fahrtkosten bis 3 km 

 
= pro Tag: 

 
  2,00 € 

 
Fahrtkosten ab 3 km bis 7 km 

 
= pro Tag: 

 
  3,95 € 

 
Fahrtkosten ab 7 km bis 11 km 

 
= pro Tag: 

 
  6,00 € 

 
Fahrtkosten ab 11 km 

 
= pro Tag: 

 
  7,95 € 
 
 
 
 

 
 

Rollstuhltransport zusätzlich 3,95 € 
 
 
 
Weitere Regelungen entnehmen Sie dem Vertrag. 


